

Deliberazione n. 921

Adottata dal Direttore Generale in data 13 6 l U. 2013

OGGETTO: Accettazione donazione contributo dal Banco di Sardegna per Corso di aggiornamento Intepreting Emergency Imaging

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL Direttore Generale Dr. Antonio Garau
Coadiuvato dal
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Attilio Murru
DIRETTORE SANITARIO Dr. Remigio Carlo Puddu

Su proposta della Direzione Generale

Acquisito il modulo di richiesta contributo codice n. 4233 con la quale l'Azienda Ospedaliera

G. Brotzu richiede alla Fondazione del Banco di Sardegna un contributo per la

realizzazione di un Corso di Aggiornamento Intepreting Emergency Imaging.

Vista la comunicazione da parte della Fondazione del Banco di Sardegna prot. n. 11316

del 21.05.2013 con la quale comunica, un contributo liberale a favore dell'Azienda

Ospedaliera Brotzu per la realizzazione del corso di cui all'oggetto.

Atteso che con tale donazione si intende attivare un Corso di Aggiornamento Interreting

Emergency Imaging presso l'Azienda Ospedaliera G. Brotzu.

Ritenuto pertanto di accettare la donazione di cui sopra.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Di accettare la donazione di € 25.000,00 da parte da parte della Fondazione del Banco di Sardegna per l'attivazione di un Corso di Aggiornamento Intepreting Emergency Imaging.



Di demandare alla Struttura Complessa di Radiologia tutti gli adempimenti di rendicontazione previsti dalla Fondazione del Banco di Sardegna.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale

Þr. Antonio Garau

Il Direttøre Sanitario

Dr. Rennigio Carlo Puddu

